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Nombre d'axes

Axe X

Axe Y

Axe Z

Broche verticale

Vitesse de broche
Changeur d'outils
Diametre maxi des outils
Longueur maxi des outils
Poids maxi des oultils
Dimensions de la table
Nombre de rainures
Entraxes des rainures
Largeur maximale des rainures
Poids maxi admis
Encombrement

Poids

PX Series — Francais — 2021 05 v2
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3

760 mm
510 mm
510 mm
ISO 40
8000 tr/min
20

125 mm
250 mm

7 kgs
915x460 mm
3

125 mm
14 mm

500 kgs

3410x2770x2810 mm

4300 Kg
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https://www.solutionsmachinesoutils.com/wp-content/uploads/2024/03/PX-Series-Francais-2021-05-v2.pdf
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